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Svar på motion om fritt fiske i Laganån 
 

Beslut  

Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Redogörelse för ärendet 

En motion har inkommit från Ann-Charlotte Wiesel (M) och Karin Bondeson 

(M) om fritt fritidsfiske i ån Lagan. Fritt fiske skulle göra Ljungby tätort mer 

attraktiv för både invånare och turister, skriver motionärerna och dessutom göra 

det möjligt för fler familjer att fiska utan att belasta sin ekonomi. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen har utrett motionen. De skriver i ett 

tjänsteutlåtande att Lagan-Skålåns fiskevårdsområdesförening årligen lägger i 

fisk i ån Lagan i motsvarande grad som de får ersättning för sålda fiskekort, 

vilket var 90 000 kronor år 2014. Fiskevårdsföreningen framför att de måste få 

ekonomisk kompensation om fritt fiske införs, motsvarande sålda fiskekort 2014 

med indexreglering. Det gäller även angränsande fiskevårdsföreningar.  

 

Förvaltningen skriver också att det redan idag är fritt fiske för barn upp till 16 år 

i ån.  

 

Beredning 

Kommunstyrelsen föreslår den 14 april 2015 att kommunfullmäktige beslutar att 

avslå motionen. 

 

Yrkanden 

Conny Simonsson (S) yrkar bifall till motionen och att frågan om finansiering 

hänskjuts till budgetberedningen. Roland Johansson (ALT), Anne Karlsson (S), 

Tryggve Svensson (V) och Kjell Jormfeldt (MP) yrkar bifall. 

 

Carina Bengtsson (C), Karl-Gustaf Sundgren (C) och Jan Lorentzson (SD) yrkar 

avslag på motionen. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att bifalla motionen enligt Conny 

Simonssons (S) med flera yrkande eller om fullmäktige beslutar att avslå 

motionen enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande. Ordföranden finner 

att fullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 



LJUNGBY KOMMUN Sammanträdesprotokoll 12(24) 

Kommunfullmäktige 
 

2015-04-27 
 

 

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande  

 

Ja-röst för avslag på motionen och  

Nej-röst för bifall till motionen. 

 

Omröstningen resulterar i 24 ja-röster och 23 nej-röster. Två ledamöter avstår 

från att rösta. Se omröstningslista på sidorna 3 och 4. Fullmäktige har därmed 

beslutat att avslå motionen.


